1~
município de

lÜM CASCAVE L rQk \P \':
^^ãfe Estado do Paraná VÇ_._r^=-
lllíílml Xlsi^TfCM7r.;cr

..'•..:;.;_;:.:;.-À E CASCAV .

A

vc

Cascavel/PR, 06 de outubro de 2014.

Of. Gabinete n° 434/2014

Excelentíssimo Presidente,

Venho, por meio deste, requerer a inclusão na pauta de votações
desta E. Câmara Municipal, de forma URGENTE, o Anteprojeto de Lei que
"AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CONCEDER DESCONTOS E

A PARCELAR DÍVIDAS COM A FAZENDA PÚBLICA MUNICIPAL E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS", conforme dispõe o Art. 45 da Lei Orgânica Municipal.

consideração.
Ao encerrar, aproveito para externar meus votos de elevada

Atenciosamente,

Ao Excelentíssimo Vereador

MÁRCIO JOSÉ PACHECO RAMOS
Presidente da Câmara Municipal
Cascavel/PR.

Rua Paraná, 5000 - Caixa Postal 115 - CEP 85807-900 - CNPJ 76.208.867/0001-07

5/3